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        Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
                 w Toruniu 
  87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 3 października 2016 r. 

 WZP.272.28.2016 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego                       

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Dostarczenie 2000 sztuk świeżych 

tuszek gęsi białej kołudzkiej, wpłynęły pytania: 

Pytanie 1: 

Czy należy załączać stronę 2 załącznika 1a?  Strona ta gdybyśmy ją załączyli zostanie pusta....czy 

wpisać tam NIE DOTYCZY? 

 

Odpowiedź: 

Do oferty należy załączyć wszystkie strony załącznika nr 1A. Z treści załącznika musi 

jednoznacznie wynikać jakie jest oświadczenie Wykonawcy. 

 

Pytanie 2: 

W formularzu ofertowym wpisaliśmy że zamierzamy zlecić transport podwykonawcom ale 

zaznaczamy że nie znamy jeszcze nazwy firmy transportowej. Czy w ten sposób może pozostać? 

Firmę podamy w tygodniu poprzedzającym dostawę. 

 

Odpowiedź: 

Tak. Firmy podwykonawców należy podać jak będą już Wykonawcy znane. 

 

Pytanie 3: 

Czy do oferty mam załączyć  wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich trzech lat? Czy to 

dopiero w momencie gdyby nasza oferta została wyłoniona? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została 

najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie wykazu dostaw 

wraz z dowodami określającymi czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

 

Pytanie 4: 

Czy do oferty załączam Oświadczenie, że gęsi pochodzą od gęsi białej kołudzkiej? (Oświadczenie 

było wymagane w zapytaniu ofertowym) 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do Siwz, 

Wykonawca w dniu dostawy zobowiązany jest do dostarczenia oświadczenia bądź zaświadczenia 

odnoście pochodzenia gęsi jako Gęś Kołudzka Biała. 
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Pytanie 5: 

Czy do oferty dołączam podpisany wzór umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty podpisanego wzoru umowy. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

/-/ Olgierd Sobkowiak 


